
1 
SK DOSEN PENGAMPU 

MATA KULIAH  

PRODI D4 PENGELOLAAN 

PERKEBUNAN 
 



T P

MORFOLOGI & ANATOMI TANAMAN KELAPA SAWIT 2 1 1 BLU

PENGELOLAAN PANEN DAN PENGANGKUTAN 2 1 3 BLU

PEREMAJAAN TANAMAN 1 1 3 BLU

PENGANTAR ILMU PERTANIAN 2 0 1 REG B

PENGANTAR ILMU PERTANIAN 2 0 1 REG A

PENGANTAR ILMU PERTANIAN 2 0 1 BLU

SISTEM ADMINISTRASI 1 1 3 REG A

SISTEM ADMINISTRASI 1 1 3 REG B

TEKNOLOGI INFORMASI 1 2 7 REG

SERTIFIKASI KOMPETENSI 0 1 7 BLU

SERTIFIKASI KOMPETENSI 0 1 7 REG

MORFOLOGI & ANATOMI TANAMAN KELAPA SAWIT 2 1 1 BLU

PENGELOLAAN PANEN DAN PENGANGKUTAN 2 1 3 BLU

PEMELIHARAAN TBM & TM 2 2 3 BLU

PEMELIHARAAN TBM & TM 2 2 3 BLU

SUPERVISI PENGELOLAAN KEBUN 1 1 7 BLU

SUPERVISI PENGELOLAAN KEBUN 1 1 7 REG

BT TEH & KARET 1 2 3 REG A

BT TEH & KARET 1 2 3 REG B

PEREMAJAAN TANAMAN 1 1 3 BLU

PENILAIAN KUALITAS KEBUN 1 1 7 BLU

KULTUR KEBUN 1 1 1 GAB

SISTEM ADMINISTRASI 1 1 3 REG A

SISTEM ADMINISTRASI 1 1 3 REG B

KULTUR KEBUN 1 1 1 BLU

PEREMAJAAN TANAMAN 1 1 3 BLU

KULTUR KEBUN 1 1 1 GAB

KULTUR KEBUN 1 1 1 BLU

SUPERVISI PENGELOLAAN KEBUN 1 1 7 BLU

SUPERVISI PENGELOLAAN KEBUN 1 1 7 REG

BT TEBU I 1 1 3 REG A

BT TEBU I 1 1 3 REG B

6 Ir. PANTJA SIWI VENI RAHAJU INGESTI, M.P SOSIOLOGI PERTANIAN 1 1 3 BLU

MATEMATIKA TERAPAN 1 1 1 REG B

MATEMATIKA TERAPAN 1 1 1 REG A

MATEMATIKA TERAPAN 1 1 1 BLU

PENGANTAR ILMU PERTANIAN 2 0 1 REG B

PENGANTAR ILMU PERTANIAN 2 0 1 REG A

PENGANTAR ILMU PERTANIAN 2 0 1 BLU

BIOLOGI UMUM 1 2 1 REG A

BIOLOGI UMUM 1 2 1 REG B

BAHASA INGGRIS II 1 1 3 BLU

BAHASA INGGRIS I 1 1 1 BLU

BAHASA INGGRIS I 1 1 1 REG A

BAHASA INGGRIS I 1 1 1 REG B

BAHASA INGGRIS II 1 1 3 REG A

BAHASA INGGRIS II 1 1 3 REG B

PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN & ANTI KORUPSI 2 0 1 BLU

PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN & ANTI KORUPSI 2 0 1 REG B
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PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN & ANTI KORUPSI 2 0 1 REG A

APLIKASI KOMPUTER I 1 1 3 REG

APLIKASI KOMPUTER I 1 1 3 BLU

DASAR-DASAR KLIMATOLOGI PERTANIAN 1 1 1 REG A

DASAR-DASAR KLIMATOLOGI PERTANIAN 1 1 1 REG B

DASAR-DASAR KLIMATOLOGI PERTANIAN 1 1 1 BLU

DASAR-DASAR ILMU TANAH 2 1 1 REG A

DASAR-DASAR ILMU TANAH 2 1 1 REG B

DASAR-DASAR ILMU TANAH 2 1 1 BLU

KEWIRAUSAHAAN 1 2 7 BLU

KESUBURAN TANAH DAN PEMUPUKAN 1 1 3 REG A

KESUBURAN TANAH DAN PEMUPUKAN 1 1 3 REG B

KEWIRAUSAHAAN 1 1 7 REG

BAHASA INDONESIA 1 1 1 REG A

BAHASA INDONESIA 1 1 1 REG B

BAHASA INDONESIA 1 1 1 BLU

PENDIDIKAN AGAMA 1 1 3 REG A

PENDIDIKAN AGAMA 1 1 3 REG B

BT TEH & KARET 1 2 3 REG A

BT TEH & KARET 1 2 3 REG B

DASAR-DASAR PERLINDUNGAN TANAMAN 1 1 3 REG A

DASAR-DASAR PERLINDUNGAN TANAMAN 1 1 3 REG B

DASAR-DASAR PERLINDUNGAN TANAMAN 1 1 3 BLU

MANAJEMEN AGRIBISNIS PERKEBUNAN 2 0 7 REG

SISTEM MANAJEMEN 1 2 7 REG

MANAJEMEN LINGKUNGAN SOSIAL PERKEBUNAN 1 1 7 REG

MANAJEMEN AGRIBISNIS DAN PEMASARAN 1 2 7 BLU

SISTEM MANAJEMEN 1 2 7 REG

MANAJEMEN LINGKUNGAN SOSIAL PERKEBUNAN 1 1 7 REG

PENDIDIKAN ORANG DEWASA 1 1 3 REG

SOFT SKILL/KOMUNIKASI EFEKTIF 1 2 1 REG A

SOFT SKILL/KOMUNIKASI EFEKTIF 1 2 1 REG B

SOFT SKILL/KOMUNIKASI EFEKTIF 1 2 1 BLU

SERTIFIKASI KOMPETENSI 0 1 7 BLU

SERTIFIKASI KOMPETENSI 0 1 7 REG

STATISTIK 1 2 3 REG B

STATISTIK 1 2 3 REG A

STATISTIK 1 2 3 BLU

TEKNOLOGI INFORMASI 1 2 7 REG

MANAJEMEN AGRIBISNIS DAN PEMASARAN 1 2 7 BLU
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POLITEKNIKLPP YOGYAKARTA
Jl. LPP No.1 Yogyakarta 55222 Telp: 0274555776 Fax: 0274585274 e-mail: surat@polteklpp.ac.id

JURNAL PERKULIAHAN
D4 - PENGELOLAAN PERKEBUNAN 20231

MATA KULIAH : MATEMATIKA TERAPAN
NAMA DOSEN : Aris Sandi, S.ST., M.Eng.
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : REG A

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Selasa, 26 September
2023

07:30 09:10 08 Selesai ARITMETIKA Bilangan asli Bilangan bulat Tanda
kurung dan pengurangan serta
penambahan Perkalian dan
pembagian Tanda kurung dan aturan
prioritas Hukum dasar aritmetika
Contoh soal serta tugas

(43 / 46) Aris Sandi, S.ST., M.Eng.  

2 Selasa, 3 Oktober 2023 07:30 09:10 08 Selesai ARITMETIKA LANJUTAN Faktor Bilangan prima Faktor
Persekutuan Terbesar (FPB)
Kelipatan Persekutuan Terkecil
(KPK) Estimasi Pecahan Rasio
Bilangan decimal Bilangan rasional,
irasional, dan real Pangkat Hukum
pangkat Tanda akar Aturan prioritas
Bentuk standar

(43 / 46) Aris Sandi, S.ST., M.Eng.  

3 Selasa, 10 Oktober
2023

07:30 09:10 08 Selesai PENGANTAR ALJABAR Konstanta dan variabel Aturan
Aljabar Aturan prioritas Suku dan
koefisien Menguraikan tanda kurung
Pangkat Logaritma Basis 10 dan
Basis e Persamaan logaritmik
Pecahan Aljabar

(43 / 46) Aris Sandi, S.ST., M.Eng.  
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4 Selasa, 17 Oktober
2023

07:30 09:10 08 Selesai Pernyataan dan Persamaan Persamaan (bersyarat, pendefinisi,
penguntuk) Identitas Rumus Variabel
independen Transposisi rumus
Penentuan nilai Persamaan
polinomial Teorema sisa Teorema
faktor Faktorisasi polinomial kuartik

(43 / 46) Aris Sandi, S.ST., M.Eng.  

5 Selasa, 24 Oktober
2023

07:30 09:10 08 Selesai Persamaan Linear dan Linear
Simultan

Persamaan linear sederhana
Persamaan linear simultan dengan
dua anu Persamaan linear simultan
dengan tiga anu

(44 / 46) Aris Sandi, S.ST., M.Eng.  

6 Selasa, 31 Oktober
2023

07:30 09:10 08 Selesai GRAFIK Grafik persamaan Pasangan
bilangan teratur Sumbu Kartesius
Menggambar grafik Lembar kerja
Baris dan kolom Konstruksi suatu
grafik Kartesius

(44 / 46) Aris Sandi, S.ST., M.Eng.  

7 Selasa, 7 November
2023

07:30 09:10 08 Selesai Preview materi pertemuan 1 hingga 6 Latihan soal untuk persiapan UTS (42 / 46) Aris Sandi, S.ST., M.Eng.  

8 Rabu, 15 November
2023

16:00 18:00 Selesai UTS UTS (44 / 46) Aris Sandi, S.ST., M.Eng.  
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POLITEKNIKLPP YOGYAKARTA
Jl. LPP No.1 Yogyakarta 55222 Telp: 0274555776 Fax: 0274585274 e-mail: surat@polteklpp.ac.id

JURNAL PERKULIAHAN
D4 - PENGELOLAAN PERKEBUNAN 20231

MATA KULIAH : MATEMATIKA TERAPAN
NAMA DOSEN : Aris Sandi, S.ST., M.Eng.
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : REG A

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

9 Selasa, 28 November
2023

14:40 17:10 164 Selesai PECAHAN PARSIAL Pecahan parsial Penyebut dengan
faktor berulang dan kuadratik
Latihan ujian

(44 / 46) Aris Sandi, S.ST., M.Eng.  

10 Selasa, 5 Desember
2023

14:40 17:10 164 Selesai TRIGONOMETRI Rotasi Radian Segitiga Rasio
trigonometrik Rasio kebalikan
Teorema Pythagoras Segitiga
khusus siku-siku Segitiga sama sisi
Identitas trigonometrik Rumus
trigonometrik

(42 / 46) Aris Sandi, S.ST., M.Eng.  

11 Selasa, 12 Desember
2023

14:40 17:10 164 Selesai DERET BINOMIAL Faktorial Kombinasi Sifat koefisien
kombinatorial Segitiga Pascal
Ekspansi binomial Suku umum
ekspansi binomial Notasi sigma
Suku-suku umum Aturan untuk
memanipulasi penjumlahan Bilangan
eksponensial

(44 / 46) Aris Sandi, S.ST., M.Eng.  
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12 Selasa, 19 Desember
2023

14:40 17:10 164 Selesai Matriks Notasi matriks Matriks yang sama
Penambahan dan pengurangan
matriks Perkalian matriks Transpos
suatu matriks Matriks khusus
Determinan suatu matriks bujur
sangkar Kofaktor Adjoin suatu
matriks bujur sangkar Invers suatu
matriks bujur sangkar

(44 / 46) Aris Sandi, S.ST., M.Eng.  

13 Selasa, 26 Desember
2023

14:40 17:10 164 Selesai Bilangan Kompleks Gagasan dan simbol Persamaan
kuadratik Pangkat dari j Pnambahan
dan pengurangan bilangan kompleks
Perkalian bilangan kompleks
Bilangan kompleks yang sama
Representasi grafis suatu bilangan
kompleks Penjumlahan bilangan
kompleks secara grafis Bentuk polar
suatu bilangan kompleks Bentuk
eksponensial suatu bilangan
kompleks

(44 / 46) Aris Sandi, S.ST., M.Eng.  

14 Selasa, 2 Januari 2024 14:40 17:10 164 Selesai Diferensiasi Turunan standar Fungsi dari suatu
fungsi Diferensiasi logaritmik Fungsi
implisit Persamaan parametrik

(44 / 46) Aris Sandi, S.ST., M.Eng.  

15 Selasa, 9 Januari 2024 14:40 17:10 164 Selesai Latihan Soal UAS Review materi setelah UTS hingga
pertemuan terakhir sebelum UAS
serta mengerjakan soal kisi-kisi UAS

(44 / 46) Aris Sandi, S.ST., M.Eng.  

16 Rabu, 17 Januari 2024 18:00 20:00 Selesai UAS UAS (44 / 46) Aris Sandi, S.ST., M.Eng.  

Yogyakarta, 04 Februari 2024
Ketua Prodi D4 - Pengelolaan Perkebunan

HARTINI, S.P, M.Sc.
NIDN 0516097901
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POLITEKNIKLPP YOGYAKARTA
Jl. LPP No.1 Yogyakarta 55222 Telp: 0274555776 Fax: 0274585274 e-mail: surat@polteklpp.ac.id

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
D4 - PENGELOLAAN PERKEBUNAN

20231
Mata kuliah : MATEMATIKA TERAPAN Nama Kelas : REG A
Dosen Pengajar : Aris Sandi, S.ST., M.Eng.

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 2105024 DANNERD RIO NATHANAEL SIPAHUTAR 14 16 0

2 2305001 AISYAH SEPTIA ANGGREINI LUBIS 14 16 100

3 2305002 ANISA DEVI NUR'AINI 14 16 100

4 2305003 ASRIBEN DEBORA HUTABARAT 14 16 100

5 2305004 AUDIALIY DEWFAN 14 16 100

6 2305005 DELA SAPIRA BR SITEPU 14 16 100

7 2305006 FELWA RAHMAWATI RAHAYU 14 16 100

8 2305007 INDRY MAHARANI 14 16 100

9 2305008 MARIA FEBRINAWATY SARAGI 14 16 100

10 2305009 MARNITA SARI BR MARBUN 14 16 100

11 2305010 MISKAH AMALIAH 14 16 100

12 2305011 NIA KATRINA SIANTURI 14 16 100

13 2305012 NUR JANNAH NASUTION 14 16 100

14 2305013 SALWA ALYA PUTRI LBS 14 16 100

15 2305014 WILDHANSYAH SITEPU 14 16 100

16 2305015 YOVANKA ESRA SIALLAGAN 14 16 100

17 2305016 ACHMAD EFENDY 14 16 100

18 2305017 AHMAD FARID FAQIH HARAHAP 14 16 100

19 2305018 ALFATHAN WARDANI 14 16 100

20 2305019 ALFIQ MUHAMMAD PANE 14 16 100

21 2305020 ALVITO TAUFIQ NAUFAL 14 16 100

22 2305021 ANANDA FADHILLA 14 16 100

23 2305022 ANANDA YOLISA PUTRI 14 16 100

24 2305023 ANDRA NASFATH 14 16 100

25 2305024 ANIS NUR AFIFAH 14 16 100

26 2305025 ANNISA KALVIA KALISTA SIREGAR 14 16 100

27 2305026 ARLES PRATAMA 14 16 100

28 2305027 ARY TRINANDA PAHLEVI 14 15 1 92.86

29 2305028 ASA SYAHLA ARIFATU SONIA 14 16 100

30 2305029 AYYUB RICO VANDAN UTAMA 14 1 13 2 78.57

31 2305030 AZRIL PURNAMA 14 16 0
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Yogyakarta, 03 Februari 2024
Ketua Prodi D4 - Pengelolaan Perkebunan

HARTINI, S.P, M.Sc.
NIP. 0516097901

32 2305031 BAGUS PRATAMA 14 16 100

33 2305032 BANAN YUMNA ATIKAH 14 16 100

34 2305033 BAYU EKA ANDRIANTO 14 16 100

35 2305034 CHANDRA DENNY PRASETYA 14 15 1 92.86

36 2305035 DELON SIHOMBING 14 16 100

37 2305036 DIKY WAHYUDI 14 16 100

38 2305037 DILA AULIA SAFNI 14 16 100

39 2305038 DWI NURHIDAYAT 14 1 15 92.86

40 2305039 DWI PUTRI ANDINI 14 16 100

41 2305040 FACHRUL EGAR 14 16 100

42 2305041 FAJRI FADHIL HAMDI 14 16 100

43 2305042 FARID NURHIDAYAH 14 16 100

44 2305043 FIRMAN GHANI ABDULLAH 14 16 100

45 2305053 JONATHAN GILBERT MANULLANG 14 2 14 85.71

46 2305061 MUHAMMAD FAIZ AKBAR 14 16 100
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POLITEKNIKLPP YOGYAKARTA
Jl. LPP No.1 Yogyakarta 55222 Telp: 0274555776 Fax: 0274585274 e-mail: surat@polteklpp.ac.id

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : D4 - PENGELOLAAN PERKEBUNAN
PERIODE : 20231

Mata kuliah : MATEMATIKA TERAPAN Nama Kelas : REG A
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : BTP104 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa TUGAS
(20%)

UTS
(35%)

UAS
(35%)

KEAKTIFAN
(10%)

Nilai Grade Lulus Sunting
KRS?

Info

1 2105024
DANNERD RIO
NATHANAEL SIPAHUTAR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E

 

2 2305001
AISYAH SEPTIA
ANGGREINI LUBIS 80.00 86.00 85.00 100.00 85.85 A ✔

 

3 2305002 ANISA DEVI NUR'AINI 80.00 82.00 67.00 100.00 78.15 A/B ✔  

4 2305003 ASRIBEN DEBORA
HUTABARAT

80.00 86.00 65.00 100.00 78.85 A/B ✔  

5 2305004 AUDIALIY DEWFAN 80.00 76.00 76.00 100.00 79.20 A/B ✔  

6 2305005
DELA SAPIRA BR
SITEPU 80.00 82.00 58.00 100.00 75.00 A/B ✔

 

7 2305006
FELWA RAHMAWATI
RAHAYU

80.00 64.00 60.00 100.00 69.40 B ✔
 

8 2305007 INDRY MAHARANI 80.00 70.00 78.00 100.00 77.80 A/B ✔  

9 2305008 MARIA FEBRINAWATY
SARAGI

80.00 92.00 85.00 100.00 87.95 A ✔  

10 2305009
MARNITA SARI BR
MARBUN 90.00 90.00 78.00 100.00 86.80 A ✔

 

11 2305010 MISKAH AMALIAH 80.00 88.00 80.00 100.00 84.80 A ✔  

12 2305011 NIA KATRINA SIANTURI 80.00 76.00 72.00 100.00 77.80 A/B ✔  
13 2305012 NUR JANNAH NASUTION 90.00 96.00 92.00 100.00 93.80 A ✔  
14 2305013 SALWA ALYA PUTRI LBS 80.00 86.00 87.00 100.00 86.55 A ✔  
15 2305014 WILDHANSYAH SITEPU 80.00 66.00 52.00 100.00 67.30 B ✔  

16 2305015
YOVANKA ESRA
SIALLAGAN 80.00 78.00 63.00 100.00 75.35 A/B ✔

 

17 2305016 ACHMAD EFENDY 80.00 56.00 45.00 100.00 61.35 B/C ✔  

18 2305017 AHMAD FARID FAQIH
HARAHAP

80.00 76.00 56.00 100.00 72.20 A/B ✔  

19 2305018 ALFATHAN WARDANI 90.00 86.00 89.00 100.00 89.25 A ✔  

20 2305019 ALFIQ MUHAMMAD
PANE

80.00 82.00 85.00 100.00 84.45 A ✔  

21 2305020 ALVITO TAUFIQ NAUFAL 80.00 60.00 58.00 100.00 67.30 B ✔  
22 2305021 ANANDA FADHILLA 80.00 52.00 60.00 100.00 65.20 B ✔  
23 2305022 ANANDA YOLISA PUTRI 80.00 78.00 67.00 100.00 76.75 A/B ✔  

24 2305023 ANDRA NASFATH 80.00 70.00 40.00 100.00 64.50 B/C ✔  
25 2305024 ANIS NUR AFIFAH 80.00 80.00 74.00 100.00 79.90 A/B ✔  

26 2305025 ANNISA KALVIA KALISTA
SIREGAR

80.00 84.00 76.00 100.00 82.00 A ✔  

27 2305026 ARLES PRATAMA 80.00 54.00 47.00 100.00 61.35 B/C ✔  
28 2305027 ARY TRINANDA PAHLEVI 80.00 48.00 36.00 100.00 55.40 C ✔  

29 2305028
ASA SYAHLA ARIFATU
SONIA

90.00 84.00 78.00 100.00 84.70 A ✔
 

30 2305029 AYYUB RICO VANDAN
UTAMA

80.00 40.00 45.00 100.00 55.75 C ✔  
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POLITEKNIKLPP YOGYAKARTA
Jl. LPP No.1 Yogyakarta 55222 Telp: 0274555776 Fax: 0274585274 e-mail: surat@polteklpp.ac.id

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : D4 - PENGELOLAAN PERKEBUNAN
PERIODE : 20231

Mata kuliah : MATEMATIKA TERAPAN Nama Kelas : REG A
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : BTP104 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa TUGAS
(20%)

UTS
(35%)

UAS
(35%)

KEAKTIFAN
(10%)

Nilai Grade Lulus Sunting
KRS?

Info

31 2305030 AZRIL PURNAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E  
32 2305031 BAGUS PRATAMA 80.00 50.00 36.00 100.00 56.10 C ✔  
33 2305032 BANAN YUMNA ATIKAH 80.00 80.00 89.00 100.00 85.15 A ✔  
34 2305033 BAYU EKA ANDRIANTO 80.00 68.00 65.00 100.00 72.55 A/B ✔  

35 2305034 CHANDRA DENNY
PRASETYA

80.00 30.00 56.00 100.00 56.10 C ✔  

36 2305035 DELON SIHOMBING 80.00 52.00 36.00 100.00 56.80 C ✔  
37 2305036 DIKY WAHYUDI 80.00 56.00 40.00 100.00 59.60 C ✔  
38 2305037 DILA AULIA SAFNI 80.00 38.00 80.00 100.00 67.30 B ✔  
39 2305038 DWI NURHIDAYAT 80.00 50.00 36.00 100.00 56.10 C ✔  
40 2305039 DWI PUTRI ANDINI 80.00 88.00 78.00 100.00 84.10 A ✔  

41 2305040 FACHRUL EGAR 80.00 94.00 85.00 100.00 88.65 A ✔  
42 2305041 FAJRI FADHIL HAMDI 80.00 54.00 69.00 100.00 69.05 B ✔  
43 2305042 FARID NURHIDAYAH 80.00 34.00 56.00 100.00 57.50 C ✔  

44 2305043
FIRMAN GHANI
ABDULLAH 80.00 74.00 45.00 100.00 67.65 B ✔

 

45 2305053
JONATHAN GILBERT
MANULLANG 80.00 50.00 36.00 100.00 56.10 C ✔

 

46 2305061 MUHAMMAD FAIZ
AKBAR

80.00 78.00 78.00 100.00 80.60 A ✔  

Tanggal Cetak : Minggu, 4 Februari 2024, 06:40:34
Paraf Dosen :

Aris Sandi, S.ST., M.Eng.


